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Kołaczkowo, dn. 05.02.2024 r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dot. Zagospodarowanie miejsca rekreacji wraz ze stawkiem przy Urzędzie Gminy w Kołaczkowie 

 – nr ref. FEZP.271.3.2024 

 
Działając zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w toku przedmiotowego 
postępowania do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ), o wskazanej niżej treści: 
 
Pytanie 1.  
W przedmiarze robót jest zapis poz. 49 "wykonanie trawników......i pielęgnacją przez okres 3 lat" proszę 
o wyjaśnienie.  
Odpowiedź: 
Okres pielęgnacji roślin jest równy okresowi gwarancji wskazanej przez Wykonawcę w formularzu oferty. 
 
Pytanie 2.  
Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie osób na umowę zlecenie? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami pkt. 4.7. SWZ wymaga żeby Wykonawca lub Podwykonawca, zatrudnił na podstawie 
umów o pracę wszystkie osoby o których mowa w art. 95 ustawy Pzp, wykonujące przy realizacji tego 
zamówienia czynności wymienione w przedmiarze robót. 
 
Pytanie 3. 
Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zamienników roślinnych oraz elementów małej architektury 
zbliżonych do proponowanych ? 
Odpowiedź: 
Nie dopuszcza. 
 
Pytanie 4.  
Okres gwarancji na rośliny jest inny a na elementy trwałe inny ? Proszę o wyjaśnienie. 
Odpowiedź: 
Okres gwarancji na rośliny jest równy okresowi gwarancji wskazanej przez Wykonawcę w formularzu 
oferty. 
 
Pytanie 5. 
Odnośnie wyceny na podstawie przedmiaru prac dot. Skweru w Kołaczkowie. Niestety trudno wyliczyć 
koszt na podstawie zapisanych w dokumentacji danych.  
 
a) Brak zaznaczonego źródła wody. 
Odpowiedź: 
Pobór wody do systemu nawadniania z wodociągu. 
 
b)  brak rodzaju źródła wody pompa/sieć wodna 
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Odpowiedź: 
Źródło wody stanowić będzie sieć z wodociągu. 
 
c) jeżeli sieć brak informacji o zaworze odcinającym oraz zaworze antyskarzeniowym. 
Odpowiedź: 
Informacje dotyczące zaworu odcinającego oraz zaworu antyskażeniowego obrazuje rysunek nr 8.   
 
d) 2 elektrozawory co oznacza 2 sekcje dla 14 zraszaczy oraz lini królującej. Niestety instalacja nie ruszy 
na 14 zraszaczach jednocześnie zbyt duże spadki na ciśnieniu dynamicznym. 
Odpowiedź: 
Schemat podłączenia elektrozaworów oraz linii kroplującej zawiera rysunek nr 9. 
 
e) Sterownik dla 4 sekcji dodatkowo modul do rozbudowy 4 kolejnych niepotrzebny koszt pytanie po co 
dla 2 sekcji urządzenia na 8 lini. 
Odpowiedź: 
Schemat podłączenia sekcji zawiera rysunek nr 10 
 
f) Nie zgodność ilości dysz ze zraszaczami.  
Odpowiedź: 
Ilość dysz przedstawia zestawienie elementów do montażu. 
 
g) Brak schematu montażu zraszaczy w celu weryfikacji poprawności. 
Odpowiedź: 
W załączeniu rysunek nr 1 obrazujący montaż zraszaczy. 
 
h) Brak informacji o systemie odwadniania na okres zimowy wymagane w przypadku instalacji 
nawadniania. 
Odpowiedź: 
Przewiduje się zawór odcinający oraz zawór spustowy wewnątrz budynku zgodnie z rysunkiem nr 2 w 
miejscu przecisku pod drogą przy budynku Urzędu Gminy Kołaczkowo 
 
i)Nie wyznaczone miejsca montażu linii królującej.  
Odpowiedź: 
Schemat montażu linii kroplującej zawiera rysunek nr 1 oraz rysunek nr 2. 
 
j) W celu dokonania jakościowej i poprawnej oferty wymagane są konkretne informacje oraz 
zwymiarowanie terenu naniesienie punktów montażu. 
Odpowiedź: 
Miejsce naniesienia punktów montażu przedstawia rysunek nr 1.  
 
 
 
 

Sekretarz Gminy Kołaczkowo 
        Ilona Orakowska 


